



DRAMMEN
KOMMUNE

Interpellasjon nr. 1 (2016)

Til : Bystyret
Fra : Ordfører

Kopi :

Vår referanse
15/10562 - 1

Arkivkode

Sted
DRAMMEN

Dato
16.12.2015

Yousuf Gilani (V) har fremmet følgende interpellasjon til behandling i bystyrets møte 23. februar 2016:

I vilkårene for skjenkebevillingene som er gitt, er det blant annet vist til forskrift om åpningstider for Drammen kommune. En av bestemmelsene i forskriften sier følgende: "Serveringsvirksomhet i lokaler som vender mot sentralt plasserte offentlige rom og gater skal holdes åpen fra senest 12:00" Disse serveringsstedene kan derfor ikke velge å åpne senere enn kl. 12:00.

Tilbakemeldinger fra næringslivet er at enkelte serveringssteder pålegges drift hele uken til tross for få besøkende i ukedagene, mens andre serveringssteder ikke pålegges dette da de ikke regnes som bysentrum.

Drammen Venstre ønsker en likebehandling av samtlige serveringssteder i bysentrum og foreslår følgende forslag til vedtak:

Det åpnes opp for en ny ordning som sikrer politisk styring av serveringsstedenes åpningstid i tråd med byutviklingen. En slik ordning kan innebære at det stilles krav om at 1-3 serveringssteder innenfor nærmere bestemte soner holder åpent på dagtid. Hvert enkelt serveringssted pålegges således å holde "døgnåpen drift" minst 1-2 ganger pr. uke, regnet fra mandag-fredag med rullerende dager.

Dette forslaget vedtas som en forsøksordning.

Svar:

Ved innledning av ny valgperiode inviteres bystyret til å vedta nye retningslinjer for alkoholsaker, for å fastsette kommunens politikk i valgperioden. Bystyret behandler og vedtar retningslinjer for alkoholsaker i Drammen våren/forsommeren 2016, og har da anledning til å drøfte alle prinsipielle tema knyttet til serveringsvirksomhet nærmere.

Forslag til vedtak:

1. Ved revisjon av Drammen kommunes forskrift om ”åpningstid i serveringssteder” avklares forholdet om åpningstider på torgene i den politisk behandlingen.
2. Bransjen inviteres til å komme med innspill i prosessen.